
PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia, 680 Centro (44) 3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO

N" do Empenho: 7675/2021 Ordinário N" da Liquidação: 1/2021 Data: 19/10/2021

Credor: 106959 - COMERCIAL BEIRA RIO LTDA

Endereço: : - C E P. - -

C.N.P.J.: 40.138.949/0001-77 Insc. Est.:

Órgão: 09. SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO

Unidade: 09002 ASSESSORIA DE EDUCAÇÃO

Prog. Trabalho: 12.306.0010.2.097. Manutenção do.s Programa de Alimentação Escolar

Elemento Dcsp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDlNáRIOS (LD^RES) - EXERCÍCIO CORRENTE

Processo : 0/2.021,00

Tipo de l-icitação: Pregão

N" Licitação.. 14/2.021,00

Valor do Empenhado

2,824,90

Saldo Anterior do Empenho

2,824,90

Valor Liquidado

1 ,092,65

Saldo Atual do Empenho

1.732,25

Motivo: Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as Escolas e Cmeis desta Municipalidade

ITEM

101371

104357

101424

104371

101308
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36.00

55,00

14,00

60,00

60,00

UN

UNIDAD

UN

QUILO
UN

UNIDAD

ESPECIFICAÇÃO VLR. UNITÁRIO
ACHOCOLATADO, PÓ SOLÚVEL INSTANTÂNEO, SABOR: CH 2.65
BISCOITO DE LEITE, SEM LACTOSE, SEM PROTEÍNA DO 3.85
CEREAL DE MILHO, TIPO: FLOCADO, APRESENTAÇÃO: COZ 10,25
EXTRATO DE TOMATE - ( EXTRATO DE TOMATE, SIMPLES 5,85

LENTILHA, CLASSE: GRAÚDA, TIPO: 1, CARACTERÍSTICAS A 4,85

Documentos Fiscais:

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

N" Documento

6397

Valor Serie

1.092,65 D-l

Data

30/09/2021

/

Valor Liquido a Pagar : 1.092,65

Daia da Entrada no Almoxarifado

19/10/2021

Data do Empenho

27/09/2021

Liquidado por

PAULO CÉSAR MORI

Observação

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2021-11-29 15:24:04)
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